
Государственное бюджетное учреждение 
«Социально-реабилитационный центр для 

несовершеннолетних городского округа Воротынский»

П Р И К А З

14.01.2022 г. № 8

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ 

«О противодействии коррупции», закона Нижегородской области от 07 марта 2008 

года № 20- 3 «О противодействии коррупции в Нижегородской области», 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию корруп

ции в государственном бюджетном учреждении «Социально-реабилитационный 

центр для несовершеннолетних городского округа Воротынский» на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «СРЦН городского округа Воротынский»


